
 実家庭配布                              

 仙台市⽴国⾒⼩学校ＰＴＡ-№25-2 
 令和５年１２⽉５⽇ 

 ＰＴＡ会員各位 
 仙台市⽴国⾒⼩学校ＰＴＡ 

 会⻑ 岩本 貴信 

 「ＰＴＡ委員選出準備希望調査提出のお願い」について 

 ⽇頃より国⾒⼩学校ＰＴＡ活動にご理解ご協⼒を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、先⽇配布いたしました「ＰＴＡ委員選出準備希望調査提出のお願い」に記 

 載のQRコードに不具合が発⾒されましたので、改めて配布させていただきます。な 

 お、  現1年⽣のフォームからご回答頂いたものにつきましては再度の⼊⼒は不要です 

 が、現2〜5年⽣につきましては、再度ご回答をお願いいたします。  お⼿数をおかけ 

 して誠に申し訳ございません。 

 つきましては、  フォームからの回答の締切は12⽉15⽇に延⻑いたします。  なお、 

 紙の調査書を提出される⽅は、配布済みのおたよりをご利⽤いただき、締切は12⽉ 

 13⽇で変更はありません。 

               

    現1年⽣回答フォーム     現2年⽣回答フォーム     現3年⽣回答フォーム 

                         
      現4年⽣回答フォーム           現5年⽣回答フォーム      
         

 ご多⽤中のところ、恐れ⼊りますが  ご協⼒をよろしくお願いいたします。 

                               


